
Robi wrażenie 
28.06.2013.





 



CHOSZCZNO &ndash; ZAMĘCIN Wczoraj w Zamęcinie oddano do użytku wielofunkcyjne boisko sportowe
z szatnią oraz plac zabaw. Obydwie inwestycje kosztowały prawie 500 tys. zł i sfinansowane zostały z
funduszu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz kasy gminy. 






Po szkołach w Choszcznie, Sławęcinie i Suliszewie także i Zamęcin 
doczekał się wielofunkcyjnego boiska ze sztuczną nawierzchnią. &ndash; My 
cieszymy się podwójnie ponieważ mamy też nowy plac zabaw &ndash; podkreśla 
dyrektorka zamęcińskiej podstawówki DANUTA STRÓŻYŃSKA-GRYĆKO. DARIUSZ ŁĄCKI,
który w gminie nadzoruje wykonanie wszystkich tego typu obiektów 
twierdzi, że ten jest wyjątkowy. &ndash; Nie tylko dlatego, że można tu 
uprawiać każdą z gier zespołowych. Jest też budynek socjalny z szatnią, 
toaletą, prysznicem i pomieszczeniem dla instruktora, a sąsiadujący z 
nim plac zabaw tylko zwiększa jego funkcjonalność &ndash; mówi. 



Wczorajsze uroczyste otwarcie tych dwóch kompleksów rozpoczęła JUSTYNA GWOŹDZIK, która
zaprezentowała wiersz, specjalnie napisany na tę okazję. W imieniu młodych sportowców ślubowanie
złożył PIOTR BOCIAN, a w imieniu  sędziów SŁAWOMIR KOLAŃSKI. W części artystycznej owacyjne
przyjęto gimnastyczne popisy WIKTORII CHAJ. Na długo zapamięta to wydarzenie najlepszy uczeń Szkoły
Podstawowej w Zamęcinie, który razem z burmistrzem ROBERTEM ADAMCZYKIEM, radnym JERZYM
MIŁADOWSKIM, sołtysem MARKIEM ŻURAŃSKIM
i dyrektorką D. Stróżyńską-Gryćko przecinali wstęgę oficjalnie 
otwierającą ten kompleks. 



 


 


&ndash; Teraz w pełni będziecie mogli realizować 
waszą szkolną ideę promującą zdrowy styl życia &ndash; powiedział włodarz 
miasta. Podkreślił, że oddane dzisiaj do użytku boisko i plac zabaw, a 
nieco wcześniej świetlica, to także efekt wyjątkowej aktywności 
społecznej mieszkańców Zamęcina. Tutejszy proboszcz ks. PAWEŁ GRĘDZIAK
też nie ukrywał, że opisywane kompleksy robią na nim wrażenie, a kibice
Pomorzanina Zamęcin otwarcie liczą na to, że boisko przyczyni się do 
powrotu ich klubu do klasy A. 




Tadeusz Krawiec


www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 10 May, 2025, 05:49







{gallery}zamecinboiskoplac2013{/gallery}

www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 10 May, 2025, 05:49


